
UCHWAŁA NR XVII/113/20 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Papowo Biskupie z tytułu wykonania 
budżetu Gminy Papowo Biskupie za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1999 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), w związku z art. 15zzh ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 374; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 567, poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086 i poz. 1106) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Papowo Biskupie za rok 2019, 
sprawozdania finansowego, informacji o stanie mienia gminy, a także po zapoznaniu się z wnioskiem 
Komisji Rewizyjnej dotyczącym udzielenia absolutoriom Wójtowi oraz opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Bydgoszczy o przedłożonym przez Wójta sprawozdaniu z wykonania budżetu oraz 
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzieleniu absolutorium 
udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Papowo Biskupie z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Papowo Biskupie za 2019 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

Id: 0EED3CF1-2AC8-4AEC-94E7-70DD1BD3708A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do
wyłącznej właściwości Rady Gminy należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu
oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium w tej sprawie.

Nadto w myśl art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
nie później niż do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym,organ stanowiący
jednostek samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium dla
Wójta. Ze względu na stan epidemii, ustawą z dnia 14 maja 2020 r. o zmianie niektórych ustaw w
zakresie działań osłonowych w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, termin ten
został wydłużony o 60 dni, tj. do 30 sierpnia br.

Po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy Papowo Biskupie z wykonania budżetu Gminy
Papowo Biskupie za 2019 rok oraz opinii RIO o tym sprawozdaniu, sprawoadzania finansowego za
2019 rok, informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego Rada Gminy Papowo
Biskupie pozytywnie oceniła wykonanie budżetu.

Id: 0EED3CF1-2AC8-4AEC-94E7-70DD1BD3708A. Podpisany Strona 1




